
7

یکشنبه
1400

شهریور

تاریخ
5

سال 
بیست‌وهفتم 

3158
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
بخشودن کسی که به تو بدی کرده

تغییر گذشته نیست، تغییر آینده است

آگهى

گاندی 

آگهی مزایده عمومی واگذاری پایانه مسافربری بصورت اجاره
نوبت اول: 1400/06/07                                                        نوبت دوم  :1400/06/14

شهرداري آباده در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 2 جلسه 573 مورخ 1400/04/20 شوراي محترم اسلامي شهرآباده             بهره برداري از پايانه 
مسافربري خود را از طريق مزايده عمومي به صورت اجاره ماهانه به شركت ها و افراد صلاحيتدار با شرايط زير واگذار نمايد. لذا از کلیه پیمانکاران 

دارای صلاحیت دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مزايده حداکثر تا پایان ساعت اداری مورخ 1400/06/24 به اداره امور مالی مراجعه نمایند.
1.اجاره ماهيانه مبلغ 126/360/000 ريال مي باشد.

2.مبلغ تضمین شرکت درمزايده 152/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 0105756759004 بانک ملی شعبه مرکزی 
آباده به نام شهرداری آباده می باشد.      3.برندگان اول و دوم و سوم مزايده  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب  به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

4.سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد در حساب سپرده شهرداري باقي خواهد ماند.
5.به پيشنهادات مخدوش ، مبهم و فاقد سپرده ترتيب اثر داده نخواهد شد.

6.كليه هزينه ها اعم از ماليات ، عوارض ، چاپ آگهي و غيره به عهده برنده مزايده مي باشد. 
7.آخرين مهلت تسليم پيشنهادات پايان وقت اداري روز چهارشنبه مورخ 1400/06/24 مي باشد.

8.تاریخ بازگشایی پاکتهای پیشنهادی روز شنبه ساعت 18 مورخ 1400/06/27 می باشد.
9.مدت اعتبار پيشنهادات سه ماه مي باشد.                  10.افراد مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت حق شرکت در مزايده را ندارند.

11.ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مزايده  در اسناد مزايده  مندرج است.
12.شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.                                   1181202                           36523

شهرداری آباده 

آگهي مناقصه عمومي
1400-502

نوبت اول آگهی: 1400/06/06عصرمردم                                                                                         نوبت دوم آگهی1400/06/07طلوع
شهرداری منطقه دو شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده Aرا  از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار 

نمايد. لذا ازكليه شركتهاي واجد شرایط دعوت بعمل مي آيد، با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز بلوار رازی-پارک مروارید-شهرداری منطقه 
دو مراجعه نمايند. ضمناً در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن 07137259817 آماده پاسخگوئي ميباشد.

1-مبلغ برآورد اوليه: ۱۸,۴۶۰,۶۱۵,۳۵۵ریال 
2-مدت انجام کار: یک سال می باشد

3-مبلغ تضمين شركت در مناقصه مبلغ ۹۲۴,۰۰۰,۰۰۰ ريال است كه بايد به يكي از صورتهاي مشروحه زير همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) الف ( به دستگاه مناقصه 
گزار تسليم شود. 

الف - ضمانتنامه به نفع شهرداری شیرازبا شناسه ملي: 14002091671 و کد اقتصادی 411364877455و کد پستی 7164788341            
ب – فيش واريز نقدي به حساب سازمان به شماره بانک  شهر شعبه بین الحرمین شماره حساب ۷۰۰۷۹۴۶۹۶۶۷۷ بانک شهر

4-ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه  یا  ارائه گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه  از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس 
الزامی می باشد .

5-لازم به ذکر است شرکتهایی که گواهی صلاحیت )مجوز فعالیت( از استانهای دیگر را داشته باشند می بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان فارس اخذ و همراه با سایر اسناد در پاکت ب ارائه نمایند در غیر اینصورت پاکت پیشنهادی آنان بازگشایی نخواهد شد.

6-مدیرعامل یا یکی از اعضای هيات مديره شرکت الزاماً می بایست داراي مدرك کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با موضوع 
مناقصه و سهام دار ودارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد. 

7-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .
8-ارائه یک سال سابقه  اجرایی در خصوص حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز توسط شرکت ، الزامی می باشد .

9-زمان بازدید میدانی ساعت 9 روز یکشنبه مورخه 1400/06/14 و محل تجمع بلوار رازی می باشد .
10-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت ۱۴:۱۵روز یکشنبه مورخ1400/06/21 به آدرس  شیرازبلوار رازی-پارک مروارید-شهرداری منطقه دومی باشد .

11-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت ۱۳:۰۰روز سه شنبه مورخ1400/06/23در محل سالن جلسات واقع درچهارراه خلدبرین، اداره کل حقوقی شهرداری 
شیرازخواهد بود.

12-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.             13-شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
14-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

15-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
16-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایتhttps://shaffaf.shiraz.irقابل مشاهده می باشد.       1180694                                        36522

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی 
برابر رای شماره 140060311241002366 مورخ 1400/05/13 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000385 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین عابدی به شناسنامه شماره 1 کدملی 5159707778 صادره لامرد فرزند قاسم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 235 مترمربع به پلاک 
5017 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز –ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی فاطمه امامی 
و غلامرضا امامی وراث مرحوم جمال امامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود که در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/07                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/22

36519/194539                    3526 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
فاقد سندر رسمی 

برابر رای شماره 140060311241002102 مورخ 1400/05/05 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000123 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم شهناز بازوبند به شناسنامه شماره 540 کدملی 2301497798 صادره شیراز فرزند عرب در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 249/55 مترمربع به 
پلاک 24965 فرعی از 1792 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 102 فرعی از 1792 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 
در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود که در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/07                                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/22

36481/194540                             3525 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140060311241001493 مورخ 1400/04/03 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000153 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی دانش افروز به شناسنامه شماره 286 کدملی 6579819642 صادره نورآباد فرزند خسرو در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 186/15 
مترمربع به پلاک 26072 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 
خریداری از مالک رسمی وراث مرحومان امیرحسین علی آبادی و طمراس علی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/23                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/07

36417/194493                           3515 م الف
محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140060311241001937 مورخ 1400/04/27 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000392 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای شمشاد امیری به شناسنامه شماره 938 کدملی 2294856252 صادره شیراز فرزند دلشاد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 221/46 مترمربع 
به پلاک 8416 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 2143 اصلی واقع  در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 
از مالک رسمی خانم فیروزه یکه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/23                                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/07

36418/194494                     3514 م الف 
محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140060311241001936 مورخ 1400/04/27 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000156 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم لیلا گلشنی به شناسنامه شماره 2280256274 کدملی 2280256274 صادره شیراز فرزند مهراب در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 105/15 
مترمربع به پلاک 8417 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – 
ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای نادعلی غریبی کوشک میدانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/23                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/07

36419/194491/194492                   3516 م الف 
محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی 

شماره  اصلاحی  رای  و   1399114411001000069 شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   1400/02/25 مورخ   140060311241000395 شماره  رای  برابر 
140060311241001907 مورخ 1400/04/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهه بهرامی دهدار به شناسنامه شماره 111222 کدملی 2291110561 
صادره شیراز فرزند تیمور در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 202/50 مترمربع تحت پلاک شماره 4139 فرعی از 2142 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 89 فرعی از 2142اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای حسین قلی ذوالقدری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/23              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/07    

            36436/194489                     3513 م الف 
محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی 

قانون  موضوع  اول  هیات   1399114411241000120 شماره  پرونده کلاسه  موضوع   1400/02/06 مورخ   140060311241000229 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سعید بخشی پور به شناسنامه شماره 367 کدملی 4650494346 صادره بروجن فرزند قدرت در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
450 مترمربع به پلاک 26074 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی آقای امیرحسین علی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/23                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/07

36437/194490                        3512 م الف 
محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده3قانون وماده 13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سندرسمي مستقردر واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابرراي اصلاحي شماره  1200603170070001078 هيات موضوع قانون قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقردر واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي روح اله احساني تنگ بردسفيد فرزند ضحاک به شناسنامه 48وکدملي 
5509906634 صادره ازلنده نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان بمساحت140/03مترمربع در قسمتي از پلاک 5612 اصلي واقع دربخش يک بهبهان 
خريداري شده ازمالک رسمي  رحيم باغدارمحرزگرديده است.لذا مشخصات متقاضي و ملک مورد تقاضا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله15روز آگهي ميشود درصورتي که اشخاص نسبت به صدورسندمالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند ازتاريخ انتشاراولين آگهي به مدت 
دوماه اعتراض خودرابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد عرض حال ظرف مدت يک ماه ازتاريخ تسليم اعتراض دادخواست خودرا به مرجع قضايي 

تقديم نمايند. بديهي است درصورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکيت صادرخواهدشد.
تاريخ انتشارنوبت اول:1400/05/24                                                        تاريخ انتشارنوبت دوم:1400/06/07

36444                       8/175م الف 
کاظمي-رئيس ثبت بهبهان

آگهي  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی
به شماره 1400-1-9-58

شماره سامانه ستاد 2000007000000061
1-نام مناقصه گزار : شركت توزيع برق فارس به آدرس شيراز خيابان معدل حدفاصل فلسطين و ملاصدرا  تلفن  80-32319374-  تلفن امور تداركات  32317869

2- موضوع مناقصه : اجرای عملیات برق رسانی و توسعه شبکه توزیع نیروی برق به سایت محمد آباد در شهرستان آباده  بر اساس استاندارد های مصوب وزارت نیرو به صورت 
ادغامی  

 3- زمان دريافت اسناد مناقصه: از تاريخ 1400/06/06  تا ساعت  19 مورخ  1400/06/10   به مدت 5 روزكاري 
4- مدارك مورد نياز جهت تحويل اسناد : فيش واريزي به مبلغ 220000 ريال واريز به حساب جاري شماره 74827 – 07860  بانك تجارت شعبه فلسطين شيراز 

5-آدرس محل تحویل اسناد : شيراز خيابان معدل حدفاصل فلسطين و ملاصدرا شركت توزيع نيروي برق استان فارس – امور تداركات  تلفن 32317869
اطلاع  شبكه  هاازطریق  رسانی  اطلاع  وسایر   ،www.setadiran.ir آدرس   به  دولت  تدارکات  سامانه  طريق   از  مناقصه  اسناد  به  دسترسي   : اسناد  دریافت  محل  آدرس   -6
آدرس     به  فارس  استان  برق  نيروي  توزيع  شركت  و   www.iets.mporg.ir مناقصات  ملی  پایگاه  سایت   ،    www.tavanir.org.ir نشاني  به  توانير  معاملات   رساني 

 www.farsedc.ir امكان پذير مي باشد.                 لازم به ذکر است بارگزاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.
7- زمان تحويل اسناد : ساعت 10 صبح  روز شنبه مورخ 1400/06/27       8- محل برگزاري مناقصه : شركت توزيع نيروي برق استان فارس – طبقه اول – دفتر معاونت پشتيباني                 
9- زمان بازگشايي پاكات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 12 روزشنبه مورخ 1400/06/27 با حضور اعضاء كميسيون مناقصه باز و قرائت مي گردد و در 
صورت کسب حد نصاب لازم پاکت الف و ب و ج پس از رسیدگی کمیته فنی بازرگانی بازگشایی می گردد. به پيشنهادهاي فاقد امضاء مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از 

موعد مقرر در بند 7  آگهي مناقصه واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.    10- ذكر شماره مناقصه روي پاكات الزامي بوده و حضور پيشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.
11- تضمين شركت در مناقصه : مبلغ  395.000.000ريال كه به صورت ضمانتنامه معتبر بانكي ، چك بانكي يا چك تضمين شده در وجه مناقصه گزار يا مطالبات بلوكه شده 
توسط امور مالي اين شركت مي باشدكه بايستي در پاكت الف قرار گرفته و همزمان با ساير پاكات تحويل مناقصه گزار گردد ضمنا تضمين كمتر از مبلغ ياد شده يا ساير موارد 

)چك شخصي وجه نقد و ... ( قابل قبول نمي باشد .         12-شركت توزيع برق فارس در رد يا قبول كليه پيشنهادات مختار مي باشد.
13- مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار مي گردد.           14- پرداخت کلیه هزینه های كسورات قانوني بعهده برنده مناقصه مي باشد.

15- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. )شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت 
 توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امورتدارکات ، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده 

مناقصه گران می باشد.(                                                                       1179870                                                  36495
شرکت توزیع برق استان فارس             


